

Унифицированная форма № КС- 2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Форма по ОКУД		Код
		0322005
по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «ШЕЛЛРОКК» ИНН 9726048866, 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54	по ОКПО 58306175
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «ТЕРМОСТАТ». 141151, Московская область, Г.О. Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский, ул. Пушкина, д. 15, кв. 18	по ОКПО 18221397
Стройка	Комплекс строительно-монтажных работ по договору строительного субподряда № МВМ/19-07-СП5 от "07" декабря 2023г.	
Объект	АО "МЕТРОВАГОНМАШ", расположенный по адресу: г. Мытищи, ул. Колонцова, дом 4, Цех №8	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№ МВМ/19-07-СП5
Вид операции		номер дата 07 12 2023

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	20.03.2024	с	по
		07.12.2023	20.03.2024

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 4 903 550 руб.

Номер по поряд- ку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Установка компрессора винт. ДЭН-75Ш ТВЖ «Плюс» (13,5 м3/мин, 8 атм.) в компл. с пакетом зимнего запуска. 75 кВт / 380В/50 Гц. Габаритные размеры: 1700 мм x 1200 мм x 1580 мм.		шт.	2,00	150 000,00	300 000,00
2	2	Установка осушителя воздуха адсорбционного ОВА – 0870 14,5 м3/мин. 220В/50Гц. Габаритные размеры: 1175 мм x 640 мм x 2260 мм.		шт.	2,00	67 000,00	134 000,00
Всего по акту						X	434 000,00
в т.ч. НДС 20%							86 800,00
Всего по акту с НДС							520 800,00

Подрядчик: Генеральный директор



М.П.

Заказчик: Генеральный директор

М.П.

(подпись)

Всего по акту
в т.ч. НДС 20%
Всего по акту с НДС

Куликов В.В.

(расшифровка подписи)

Бусел Е.А.

(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС - 3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Форма по ОКУД

Код
0322001
58306175
18221397
№ МВМ/19-07-СП5
номер
дата
07
12
2023
Вид операции

Заказчик (Генподрядчик) ИНН 9726048866, 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54 по ОКПО (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский, ул. Пушкина, д. 15, кв. 18 по ОКПО (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Комплекс строительно-монтажных работ по договору строительного субподряда № МВМ/19-07-СП5 от "07" декабря 2023г. по адресу: г. Мытищи, ул. Колонцова, дом 4, Цех №8 (наименование, адрес)

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления
1	20.03.2024

Отчетный период	
с	по
07.12.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе:				
1	Комплекс строительно-монтажных работ по установке компрессоров и осушителей		520 800,00	520 800,00	520 800,00

Итого с НДС	520 800,00
В том числе НДС 20%	86 800,00
Всего с учетом НДС	520 800,00
Сумма ранее перечисленного аванса (70%) в т.ч. НДС	364 560,00
Итого к оплате с НДС 20%	156 240,00
в т.ч.НДС 20%	26 040,00



Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Куликов В.В.
(расшифровка подписи)

ПАО "Промсвязьбанк" г. Москва		БИК	044525555
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000555
ИНН 5050122606	КПП 505001001	Сч. №	40702810700000256238
ООО "ТЕРМОСТАТ"			
Получатель			

Счет на оплату № 16 от 20 марта 2024 г.

Поставщик ООО "ТЕРМОСТАТ", ИНН 5050122606, КПП 505001001, 141151, Московская Область, (Исполнитель) г.о. Лосино-Петровский, г Лосино-Петровский, ул Пушкина, дом 15, квартира 18

Покупатель ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. (Заказчик): г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Основание: Договор строительного субподряда № МВМ/19-07-СП5 от 07.12.2023

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Комплекс строительно-монтажных работ по договору субподряда № МВМ/19-07-СП5 от 07.12.2023г. на Объекте по адресу : город Мытищи, ул. Колонцова, дом 4, согласно КС-2, КС-3 от 20.03.2024г.		шт	156 240,00	156 240,00

Итого: 156 240,00
В том числе НДС 20%: 26 040,00
Всего к оплате: 156 240,00

Всего наименований 1, на сумму 156 240,00 руб.

Сто пятьдесят шесть тысяч двести сорок рублей 00 копеек

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг.

Руководитель



Куликов В. В.

Бухгалтер

Куликов В. В.